
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
УВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“ 0 2 ” декабря 2019 г. № 40

О Регламенте администрации 
Красносельского сельского поселения

' На основании Устава Красносельского сельского поселения Увельского муниципального 
района, в целях обеспечения деятельности администрации Красносельского сельского 
поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Регламент администрации Красносельского сельского 
поселения Увельского муниципального района.

2. Сотрудникам администрации Красносельского сельского поселения 
руководствоваться в своей работе утвержденным Регламентом.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
администрации Красносельского сельского поселения в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.


